couimissionem amiserunt, silencium perpetuum imponendo, testimonio pre-

secium niediante, sine tamen preiudicio juris alieni. In cuius rei memó-

riám perpetuanique firmitatem eisdem liospitibus de Smulnuch presentes

concessimus litteras priuilegiales pendentis sigilli nostri munimine robora-

tas. Dátum in Wyssegrad sedecimo die octauarum Beati Michaelis Ai*-

changeli predictarum anno Domini millesimo CCC" quadragesimo quinto.

(Hiteles másolat után.)

4. Lassupatak mint bányaváros 1346.

Excellentissimo dominó suo Lodouico Dei grácia Illustri Eegi

Hungarie Capitulum Ecclesie Beati Martini de Scepus oraciones in Do-

minó perpetua cum fidelitate. Litteras Vesti'e Excellencíe omni cum reue-

rencia recipimus in hec verba:

Lodouicus Dei grácia Eex Hungarie fidelibus suis Capitulo

Ecclesie Scepusiensis salutem et gráciám. Dicitur nobis in personis

ciuium et hospitum nostrorum de Smulnich, quod nounulli ex viciuis

et commetaneis eorum terras ipsorum intra metas eorundera existen-

tes occupassent et occupatas vterentur, que recaptinacione et ipsis statu-

cioue plurimum indigerent. Quare fidelitati vestre firmiter precipiendo

mandamus,quatenus vestrummittatis hominemj)ro testimonio fidediguum,

quo presente Mycliael filius Martini de Kazmerfalua, vei Deech filius Han-

nos, aut Martiuus filius Andree de Babaretlie alijs absentibus homo noster

ad facies terrarum dicte Ciuitatis Smulnich accdeudo viciuis et commeta-

neis suis vniuersis legitimé couuocatis et presentibus, recapiat et reanibu-

let ipsas terras eorundem iuxta continenciam litterarum priuilegialium

domini Karoli quondam Eegis Hungarie x)atris nostri karissimi felicis me-

morie super teiTis eorum emanatarum recai^tinatasque et reambulatas sta-

tuat ipsas eisdem Ciuibus et liospitibus Smuluicieusibus eo jure, quo no-

mine nostro ad ipsos dinoscuutur pertinere perpetuo possideudas, si non

fuerit contradictum, contradictores ver si qui fuerint, citet eosdem contra

ipsos ad nostram Presenciam ad terminum competentem
; et posthec se-

riem statucionis cum cursibus metarum et nominibus contradictorum, si

fieri contingit, et termino assignato nobis fideliter rescribatis. Dátum
Bude in vigília Beati Mathey Apostoli anno Domini M^ CCC" LXo sexto.

Nos itaque mandatis Serenitatis Vestre humiliter satisfacere cu-

pientes, vt tenemur, vna cum Mychaele filio Martini bomine vestro pre

dicto nostrum misimus liominem vnum ydoneum Stepbanum Clericum

Chori nostii prebendarium ad premissa exequenda
;
qui demum ad nos